(3). Quicamque autem in prenominatis diebus et
temporibus aliquem suum conjuratorem aut rapina aut in-
cendio aumt captivitate aut aliqua temeraria presumptione
infra curtis aut domus ipsius conseptum aut conclave in-
vaserit aut aliquem ad sanguinis effusionem temere per-
cusserit, liber capitali sententia+ puniatar, servus autem
manu privetur.

(4). Si quis hujus conditionis reum occultaverit vel
occultatum aufugere fecerit, ipse rei damnationi subjaceat.

(5). Et quisquis furore vel aliqua hostili occasione
conjuratores suos injuste acclamaverit vel temere evoca-
verit, et liber et servus prefata damnatione puniatur.

(6). Et si quis aliqua intentione quasi reus accla-
matus fuerit et ipse innocentie sue expurgationem appel-
laverit, liber vel personatus serviens, si infra patriam est,
post 7 dierum inducias cum totidem sue comparitatis te-
stibus se? expurget, plebcjus autem et minoris testimonii
rusticus aque frigide judieio. _

(7). Si quis sicli unius aut duoram pretii furtum
aut predam fecerit, corium cum capillis perdat; si secundo

a) summa R. G. b) se exp. fehit hier, steht nach frigide R.
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‘vel fanti vel qumque siclortm farfum vel rapinam fecerit,
manu privetur; si tertio, absque omni dubietate suspendatur

(8). Si autem publioa imperatoris expeditione aut
condictionali* excitati fuerint acclamatione, tribus diebus
proprio pergant victa. Si autem iter prolixius fuerit, ca-
ballortim tantam cibaria et ad vescenduni sumant neces-
saria, et nihil preter herbam, olera, poma, ligna et que
ad venatoria pertinent exercitia tollere presumant.

(9). Equi autem admissarii, qui® vulgariter stuot .
vocantur, et vinee et segetés sub' hac pacis condictione
perpetuo permaneant, nisi forte aliquis ad pascendum
equum sugum in transeundo indigeat, sumat quod in pa-
scendo sufficiat, in via tamen publice.

(10). Quod quisque ante hujus condictionis decretum
aliquo vel proprietatis vel regiminis jure possedit, et nunc
eodem jure possideat.

~ (11). Si quis autem sese ab hujus pacis sacramento
subduxerit aut jurasse falso confessus fuerit, prenotato te-
stinm numero predictoque testimonii judieio; si infra hujus
decrefl terminum conversari vefuerit, affirmet. Et si- affir-
tiare nioluerit vel aliqua occasione confradizerit, aut con-
dictionali* legi subjaceat, aut discedens discedat.

(12). Summepere autem omnibus hujus decreti invi-
gilandum est et providendum' auctoribus, ne: quid in- hiac
condictione temere agatur et sine discrétione.